[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 14 августа 2020 года  № 162
О внесении изменений в постановление администрации МО Путиловское сельское поселение от 20 сентября 2019 года  № 238 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории МО Путиловское сельское поселение»

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории МО Путиловское сельское поселение, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» внести в постановление администрации МО Путиловское сельское поселение от 20 сентября 2019 года  № 238 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории МО Путиловское сельское поселение» следующие изменения:

1. Преамбулу постановление дополнить фразой:
« и в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 №1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра».

2. В Приложении 1 раздел "Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов" изложить в новой редакции:

- в графе текст изменить на  "Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов";

- в строках текст изменить на «администрация муниципального образования Путиловское сельское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области; ОГРН  1054700326119; 187351, Ленинградская  обл., Кировский район, с. Путилово,  ул. Братьев Пожарских,  д.2»

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте администрации МО Путиловское сельское поселение.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                              В.И. Егорихин

Разослано: дело, прокуратура, оф.сайт